組織変更および支店名称変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきましては、お客様により高いレベルのサービスを提供さ

せていただくため、2025 年 4 月 1 日をもちまして、下記の通り組織変更並びに支

店名称を変更する事と致しました。

これを機に、より一層業務に邁進する所存でございますので、引き続き倍旧のご支

援、ご鞭撻をたまわりますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬 白

2025 年 3 月吉日

株式会社 SHINKO

代表取締役社長 福留 泰蔵

記

１．変更日      2025 年 4 月 1 日

２．変更後の組織図  別紙をご参照願います

３．変更該当拠点一覧

【現】名称 【新】名称 変更内容

北関東支店 宇都宮営業所 現在の北関東支店、さいたま支店が

統合 さいたま支店 北関東支店

東京支店 東京支店
現在の東京支店、千葉支店、西東京

支店が統合
千葉支店 千葉営業所

西東京支店 西東京営業所

横浜支店 南関東支店 横浜支店から名称変更

甲信越支店 －
支店および管下営業所は他支店へ

統合

※詳細につきましては、別紙に記載しております支店・営業所一覧をご確認ください

以 上

株式会社SHINKO組織図（2025年4月1日）

支店・営業所一覧

＜東日本ブロック＞ ＜西日本ブロック＞

■北海道支店（札幌営業所） ■北関東支店（さいたま営業所） ■中部支店（名古屋営業所） ■中四国支店（広島営業所）

 ●北見営業所  ●宇都宮営業所  ●長野営業所  ●山陰営業所

 ●旭川営業所  ●水戸営業所  ●松本営業所  ●鳥取営業所

 ●帯広営業所  ●前橋営業所  ●富山営業所  ●岡山営業所

 ●苫小牧営業所  ●新潟営業所  ●金沢営業所  ●福山営業所

 ●函館営業所 ■東京支店（東京営業所）  ●福井営業所  ●山口営業所

■東北支店（仙台営業所）  ●千葉営業所  ●岐阜営業所  ●徳島営業所

 ●青森営業所  ●西東京営業所  ●三重営業所  ●高松営業所

 ●八戸営業所 ■南関東支店（横浜営業所） ■関西支店（大阪営業所）  ●高知営業所

 ●秋田営業所  ●甲府営業所  ●京滋営業所 ■九州支店（福岡営業所）

 ●盛岡営業所  ●静岡営業所  ●奈良営業所  ●大分営業所

 ●山形営業所  ●浜松営業所  ●和歌山営業所  ●小倉営業所

 ●酒田営業所  ●新宮営業所  ●長崎営業所

 ●郡山営業所  ●田辺営業所  ●熊本営業所

 ●神戸営業所  ●宮崎営業所

 ●姫路営業所  ●鹿児島営業所

 ●沖縄営業所

西日本ブロック

株主総会

オンサイトサービスグループ

テクニカルサービスグループ

新規事業開発室

業務監査室

経営企画室

パートナー営業1グループ

パートナー営業2グループ

テクニカルサポートセンター

監査役会

ソリューションエンジニアリンググループ

メディカル営業2グループ

メディカル営業3グループ

東日本ブロック

取締役会

カスタマセールス統括ユニット 福祉営業グループ

エリア営業グループ

社長

ソリューション統括ユニット キャリア営業グループ

コーポレートスタッフ統括ユニット 総務グループ

経理グループ

ヘルスケアビジネス統括ユニット メディカル営業1グループ

ヒューマンリソース統括ユニット 人財開発グループ

ソリューションサポートグループ

フィールドサポートグループ